ADMINISTRANDO PARA TODOS!
GESTÃO 2021 -2024

M PREFEITURA MUNICIPAL DE

FRANCISCO
DE ASSIS

Portaria n.° 291/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE
ASSIS, no uso das atribuições legais e com base em Lei,

RESOLVE:

Designar o CC1, Sr. Jari António Lara Corrêa Guizolfi Espig
Júnior, atual assessor secretario da administração, como assessor do
secretario da saúde, a partir de 3 de maio de 2023, ficando vago aquele cargo.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 3 de maio de 2023.

enato Cortelini
Prefeito Municipal

Registre-se e Pu
Data Supra

Domingo J
Secretário Municipal da Administração e Planejamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS/CNPJ: 87.896.882/0001-01
RUA: JOÃO MOREIRA, 1707- FONE: (55) 3252-1414-CEP: 97610-000
EMAIL: pmadmin@bol.com.br/facebook: @prefeiturasãochicodeassis